PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 298/2025-SAD

o SECRETARTO DE AD]\í|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a LEVI DAS MONTANHAS, Guarda Municipal,

Matrícula n' 50704, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança,

TrânsitoeTransporte,ogozode(01)um@',referenteao
período aquisitivo de 19/1 112023 a 1911112024, com vigência a partir de

01 I O3l 2025 a 30 I O3 I 2025.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria trlunicipal de Administração, em í 2 de fevereiro de 2025.

Antonro Acacro 5àntana de 6o,t.r!
Secreláío de Admrr,,Jt.-_- ,
PreÍerlura MUnrcrpalde Garanh- j
Porraria no 001/2025 - Gp

Antônio San tana de Godoy
Secretá ri e Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DF, ADMINISTR-AÇÀO
Avenida Rui Bârbosa- 1440 - Heliópolis - lonc (087) 3?ó2-7000

E-mail: rhgâranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns - PLI

CUMPRA-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218144438.pdf

assinado por: idU
ser 370